
Gemeinde Bretzfeld
Organisation Name Vorname Anschrift PLZ Ort Telefon E-Mail

Seniorenkreis Bitzfeld Ranz Ingrid Schwöllbronner Str. 9 74626 Bretzfeld 07946 554 pfarramt.bitzfeld@elkw.de

Altenclub Bretzfeld Wenninger Waltraud Greutsteinstr. 16 74626 Bretzfeld 07946 8612 info@gaestehauswenninger.de

Seniorenkreis Waldbach/Dimbach Gehr Horst Adlerweg 3 74626 Bretzfeld 07946 6483

Gemeinde Forchtenberg
Organisation Name Vorname Anschrift PLZ Ort Telefon E-Mail

Rentnertreff Sindringen-Ernsbach Roll Helga Am Waldberg 19 74670 Forchtenberg 07947 583

Gemeinde Ingelfingen
Organisation Name Vorname Anschrift PLZ Ort Telefon E-Mail

Ev. Kirchengemd. Ingelf. - Seniorenarbeit Pfarrer Epple Thomas Hundsbergweg 3/1 74653 Ingelfingen 07940 4554 thomas.epple@elkw.de

Ingelfinger Seniorenrat Bürgermeister Bauer Michael Schlossstr. 12 74653 Ingelfingen 07940 130910 michael.bauer@ingelfingen.de

Kath. Seniorennachmittag Ingelf. Ankenbrand Matthias Gemünder Str. 3 74653 Ingelfingen 07940 5499840 matthias.ankenbrand@drs.de

Seniorenkreis Eberstal Vogel Marianne Am Brunneberg 1 74653 Ingelfingen 06294 8779540 mariannenvo@aol.com

Gemeinde Krautheim
Organisation Name Vorname Anschrift PLZ Ort Telefon E-Mail

Rentnertreff Gommersdorf Retzbach Peter Rathausstr. 19 74238 Krautheim 0172 8988369 klosterbrenner@web.de

Gemeinde Künzelsau
Organisation Name Vorname Anschrift PLZ Ort Telefon E-Mail

Arbeiterwohlfahrt Künzelsau Florian Peter Scharfengasse 28 74653 Künzelsau 07940 2207 p.florian@t-online.de

Ev. Seniorenclub Künzelsau Dekan Dr. Richert Friedemann Konsul-Übele-Straße 18 74653 Künzelsau 07940 2379 dekanatsamt.kuenzelsau@elkw.de

Hohenloher Aktivgruppe 60 plus/minus Münz Wolfgang 74653 Künzelsau 07940 4366 wubmuenz@online.de

Katholische Kirchengemeinde St. Paulus Pfarrer Warzecha Adrian Hallstattweg 13 74653 Künzelsau 07940 935330 stpaulus.kuenzelsau@drs.de

Seniorennachmittag Amrichshausen Hügel Heike Exterweg 6/1 74653 Künzelsau 0794058708 familiehuegel@gmx.de

Seniorentreff Künzelsau Volz Günter Amrichshäuser Str. 10 74653 Künzelsau 07940 1269206 volz.schollbrunn@web.de

Ev. Altenclub Belsenberg Pfarrer Erdmannsdörfer Hans-Georg Siegelhofer Str. 7 74653 Künzelsau 07940 2740 pfarramt.belsenberg@elkw.de

Seniorentreff Gaisbach Pfarrerin Riedel Irmtraut Kur 37 74653 Künzelsau 07940 53829 Pfarramt.Kuenzelsau-3@elkw.de

Gemeinde Kupferzell
Organisation Name Vorname Anschrift PLZ Ort Telefon E-Mail

Seniorenkreis Eschental Erkert Doris Hauptstr. 5 74635 Kupferzell 07944 366

Seniorentreff Westernach Hörner Willi Seestr. 17 74635 Kupferzell 07944 940079

Gemeinde Mulfingen
Organisation Name Vorname Anschrift PLZ Ort Telefon E-Mail

Seniorengruppe Albverein Zipf Irmgard Bachgasse 19 74673 Mulfingen 07938 7165 irmgard.zipf@googlemail.com

Seniorenkreis Ailringen Haag Anneliese Marienstr. 7 74673 Mulfingen 07937 494 bernhard.haag@t-online.de

Seniorenclub Buchenbach Pfarrer Hartmann Ulrich Langenburger Str. 18 74673 Mulfingen 7938 7275 pfarramt.buchenbach@elkw.de

Seniorengruppe Jagstberg Herz Ute Ochsentaler Str. 15 74673 Mulfingen 07938 990040 pfabue.mulfingen@drs.de

Senioren Mulfingen Dirnberger Waltraud Kirchweg 52 74673 Mulfingen 07938 451 w.dirnberger@gmx.de
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Gemeinde Neuenstein
Organisation Name Vorname Anschrift PLZ Ort Telefon E-Mail

Senioren d. Schwäbischen Albvereins Klappenecker Irmi Hölderlinstr.31 74632 Neuenstein 07942-944498 irmi.klappenecker@online.de

TSV Neuenstein - Senioren Vogelmann Tobias Windmühle 3 74632 Neuenstein 0173/9245225  tobis.vogelmann@yahoo.de

Ev. Seniorenclub Kirchensall Pfarramt Kirchensall Kirchenweg 4 74632 Neuenstein 07942 516 pfarramt.kirchensall@elkw.de

Kath. Seniorenkreis Neuenstein Hofer Maria Panoramastr. 8 74632 Neuenstein 07942 8225 konrad-ho@web.de

Seniorenmittagessen Neuenstein Pfarrer Mayer Jochen Bahnhofstr. 1 74632 Neuenstein 07942 940150 pfarramt.neuenstein-1@elkw.de

Gemeinde Öhringen
Organisation Name Vorname Anschrift PLZ Ort Telefon E-Mail

Kath. Kirchengemeinde Öhringen Pfarrer Kempter Klaus Am Cappelrain 2 74613 Öhringen  07941 989790 stjoseph.oehringen@drs.de

Ohringer Stadtseniorenrat Dr. Laucher Jürgen Rosenweg 10 74613 Öhringen 07941 33250 juergen.laucher@t-online.de

Seniorentreff Haus an der Walk Osthof Susanne An der Walk 10 74613 Öhringen 07941 62897 seniorentreff-oehringen@t-online.de

Ev. Seniorentreff Baumerlenbach Schäffner Gisela Lerchenweg 5 74613 Öhringen 07941 434

Seniorenclub Ohrnberg Pfarrerin Elbe Nadja Heuholzer Str. 13 74613 Öhringen 07948 2299

Gemeinde Pfedelbach
Organisation Name Vorname Anschrift PLZ Ort Telefon E-Mail

Senioren für Senioren Senghaas Ramona Hauptstr. 17 74629 Pfedelbach 07941 608112 ramona.senghaas@pfedelbach.de

Seniorenstammtisch u. KSR Beirat Mayer Klaus Jägerstr. 10 74629 Pfedelbach 07941 37950 klausmayer1950@gmx.de

Gemeinde Schöntal
Organisation Name Vorname Anschrift PLZ Ort Telefon E-Mail

Orts- und Seniorentreff Kemmer-Hofmann Miriam Mühlwehrstr. 24 74214 Schöntal 062948778065

Ortsseniorenrat Schöntal Bürgermeiser Scholz Joachim Klosterhof 1 74214 Schöntal 07943 91000 joachim.scholz@schoental.de

Gemeinde Waldenburg
Organisation Name Vorname Anschrift PLZ Ort Telefon E-Mail

Senioren für Senioren Jahn-Lutz Renate Panoramastr. 16 74638 Waldenburg 07942 8480 renade.jahn@web.de

Seniorenkreis Waldenburg Weiß Gerda Lerchenstr. 10 74638 Waldenburg 07942 941103 gerda.weiss.wabu@web.de

Gemeinde Weißbach
Organisation Name Vorname Anschrift PLZ Ort Telefon E-Mail

Ev. Seniorenclub Weißbach Müller-Kleinheinz Yvonne Hofstraße 8 74679 Weißbach 07947 526 mueller-kleinheinz@elkw.de

Politische Parteien
Organisation Name Vorname Anschrift PLZ Ort Telefon E-Mail

Senioren Union der CDU u. KSR-Beirat Geier Helga Badstr. 7 74629 Pfedelbach 07941 36760 helgageier@web.de

SPD-Senioren Hohenlohe Schlegel Manfred Eichhölzle 3 74635

Kupferzell-

Bauersbach 07940 2194 manfred.schlegel@gmx.de
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